
  

 

   

Brf Felicia Strand – Medlemsbrev februari 2019 
 

Hej alla medlemmar! Här kommer några rader från styrelsen. 

INFORMATION OM VÄRMEN I VÅR FASTIGHET 

Vi har tidigare skicka ut information om värmen i vår fastighet. Denna information finns även på vår hemsida för er som vill veta 

mer – se http://brffeliciastrand.se/. 

VINTER, SNÖ OCH VARJE MEDLEMS SKYLDIGHET 

Vid varje port har vi ställt fram skyfflar och borstar. Dessa får såklart användas vid behov. Varje medlem är ansvarig för att själv 

skotta bort snö från sin balkong. Att skotta balkongen är viktigt för att minska risken att vatten läcker in vid snösmältning. 

NY HEMSIDA 

Vi vill återigen passa på att göra reklam för vår nya hemsida – http://brffeliciastrand.se/.  I och med att vi flyttat hemsidan till en 

ny leverantör har vi även passat på att uppdatera viss dokumentation såsom informationsbrev till medlemmar. 

INFORMATION PÅ RIKSBYGGEN.SE 

Utöver föreningens hemsida som nämndes i föregående rubrik vill vi även nämna att det finns information om föreningens 

fastighet och service på vår förvaltares hemsida (https://riksbyggen.se/). Under exempelvis fliken: Min förening/Dokument  

finns bland annat tillgång till trädgårdsplan, ritningar över alla lägenheter och information om hur styrelsen arbetar under året, 

dokument från besiktningar av fastigheten m.m. 

PÅMINNELSE OM ATT TA BORT BOSTADSRÄTTSTILLÄGGET FRÅN DIN HEMFÖRSÄKRING 

I och med halvårsskiftet 2018 står föreningen för medlemmarnas bostadsrättstillägg. Bostadsrättstillägg är ett tillägg till din 

vanliga hemförsäkring med skydd för fast inredning i lägenhet eller radhus. Detta beslut togs av styrelsen då vi ansåg erbjudandet 

väldigt förmånligt, både för våra medlemmar och förening. Detta innebär att du som medlem kan avsluta denna försäkring hos ditt 

försäkringsbolag som är ett tillägg till din hemförsäkring - eftersom föreningen nu betalar den. Du ska dock fortfarande teckna och 

betala din hemförsäkring.  

FLUGOR I PORT 21 OCH 23 

Vi har haft problem med flugor i port 21, port 23, källare och garage. Detta beror på att matavfall slängs i fel sopnedkast.  Av 

denna anledning ber vi er att vara noggranna med att sortera och skölja ur återvunna förpackningar samt knyta sopsäckar och 

matavfallspåsar ordentligt så att vi slipper detta problem framöver. 

AVFALL OCH SOPRUM 

Varje medlem är själv ansvarig att bortforsla grovsopor som inte går ner i sopkärlen i grovsoprummet. I dagsläget står det en (1) 

spegel i soprummet som inte kommer att forslas bort av det renhållningsföretag vi anlitat. Vi ber den medlem som har ställt 

spegeln i soprummet att ta bort denna själv. 

VÅRSTÄDNING 7:E APRIL 

Sist men inte minst vill vi påminna om den årliga vårstädningen som i år kommer att ske den 7:e april. Samtliga medlemmar 

förväntas deltaga utifrån sina förutsättningar. En lista över aktiviteter kommer att sättas upp i tvättstugan en vecka innan själva 

städdagen där medlemmar kan skriva upp sig och utföra en syssla i förväg om kan inte har möjlighet att närvara på själva 

städdagen. 

 

Med vänlig hälsning, Styrelsen 

Epost: brffeliciastrand@gmail.com 

Hemsida: http://brffeliciastrand.se/ 
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